Bezegeling: een niet meer vast te stellen aantal bevestigingsplaatsen (waarvan de afhingende stroken perkament zijn afgescheurd) voor de drie aangekondigde zegels (LS1, [LS2], [LS3]).

Afschriften

- B. begin 16e eeuw, Bornem, St.-Bernardus Abdij, archief abdij St.-Bernards, hs. nr. 332 = Cartularium (alphabetum) rubrum II, fol. 134^r-134^v, nr. G 14(c), geauthenticeerd door Judocus Bal, apostolisch notaris (gedateerd 1659), naar A.
- C. eerste helft 17e eeuw, ibidem, hs. nr. 323 = Cartularium (alphabetum) rubrum I-2, fol. 17^r, nr. G 14c, onder caput: G rubr.: Littere de bonis apud Woude, Haecxdonck et Nyspen, met in de inhoudsopgave, fol. 7^r, de rubriek: Littere tres pariter ligate (zie nrs. 1231 en 1244) de bonis que contulerunt Iacobus, clericus, et Elisabet soror (sic, lees uxor) eius, geauthenticeerd door J. Rubens, openbaar notaris (ongedateerd, ca. 1653), naar A.

Niet eerder uitgegeven.

Universis^a presentes litteras inspecturis Pietrus, investitus de Woude, Gerardus de Braka et Willelmus dictus Keemerlinc^b, scabini predictae ville de Woude, eterna cum salute cognoscere veritatem.

Quoniam omnis res que tempore agitur moderno, de facili a memoria hominum recedit, nisi fuerit subtili fulcimento litterarum stabilita.

1525 ^a vergrote initiaal, waarvoor een aanvangsteken A. – ^b boven de m is over een diakritisch teken heen de r toegevoegd, mogelijk door de teksthand A.

Eapropter universitati vestre notum facimus tenore nostrarum presentium litterarum quod in presentia nostra propter hoc corporaliter constitutus Iacobus de Woude dictus Scriptor quitos clamavit viros religiosos, videlicet dominum .. abbatem et conventum Loci sancti Bernardi ordinis *Cysterciensis*, de domo sua, fundo et attinentiis, iuxta ecclesiam de Woude sitis, quicquid habuit vel habere quoquomodo posset in futuro pro decem libris, grosso videlicet regio pro sedecim denariis vel valore computato et pro tempore computando, a festo Natalis Domini proximo venturo^c primitus partim percipiendas^d et partim in antea in festo beati Iohannis Baptiste, quoad vixerit dumtaxat, ad^e dictos^e terminos percipiendas^f. Quodcumque vero predictum Iacobum ante aliquem prefixum terminum mori contigerit, predicti religiosi a solutione dicte pecunie quiti erunt et liberi ac penitus absoluti. Et super hoc predictus Iacobus resignavit quicquid iuris habuit vel habere poterat usque ad^e hanc diem in bonis predictis, prestitoque iuramento corporali fideque media quod numquam per se vel per alium seu alios contra^g premissa^g veniet in futurum.